CREATON~/Z

ANTIK ZGODOVINSKI BOBROVEC, OVALNA OBLIKA

® Posebej primerna za pokrivanje zgodovinskih stavb

® Primerna za vizualno in funkcionalno izbolj$anje dragocenih zgodovinskih gradbenih materialov

o Sledi obliki, strukturi in profilu prejsnjih vzornikov

TEHNICNI PODATKI

Velikost (priblizno)

Maksimalno prekrivanje (priblizno)

Min. poraba (priblizno)

Priblizna prekrivna dolZina

Maks. poraba (priblizno)

Povpreéna zahteva za strednike (priblizno)
Teza enote (priblizno)

Teza po m 2 (priblizno)

TezZa po paleti (priblizno)

Kos po mini paketu

Kos na paleto

180 x 380 x 19 mm

180 mm

145 mm

155 mm

165 mm

36 kos/m?2

2.51 kg/kos

90 kg/m?

925 kg

6 kos

360 kos
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